



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SCHMIDT MANAGEMENT APS
EDERLANDSVEJ 57, 2730 HERLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2023

Kyösti Hans Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schmidt Management ApS Ederlandsvej 57 2730 Herlev
	CVR-nr.: 26 39 83 63
	Stiftet: 1. januar 2002
	Kommune: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kyøsti Hans Schmidt

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Schmidt Management ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at sælge konsulentytelser, besidde kapitalandele samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -426.384 mod DKK 481.936 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.928.792.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-67.668	320.003
Personaleomkostninger.....	1	-189.961	-193.684
DRIFTSRESULTAT		-257.629	126.319
Andre finansielle indtægter.....		78.132	562.713
Andre finansielle omkostninger.....		-365.894	-70.972
RESULTAT FØR SKAT		-545.391	618.060
Skat af årets resultat.....	2	119.007	-136.124
ÅRETS RESULTAT		-426.384	481.936
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		-544.184	367.536
I ALT		-426.384	481.936

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.347.460	1.339.960
Andre værdipapirer.....		0	0
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.372.460	1.339.960
ANLÆGSAKTIVER.....		1.372.460	1.339.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	282.213
Udskudte skatteaktiver.....		119.007	0
Andre tilgodehavender.....		0	20
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.815	0
Tilgodehavender.....		123.822	282.233
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.468.456	1.996.650
Værdipapirer.....		1.468.456	1.996.650
Likvide beholdninger.....		59.838	170.671
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.652.116	2.449.554
AKTIVER.....		3.024.576	3.789.514
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.120.664	2.664.848
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		2.363.464	2.904.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	3.750
Gæld, associerede virksomheder.....		97.500	97.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		534.180	572.580
Selskabsskat.....		0	99.674
Anden gæld.....		23.432	111.762
Kortfristede gældsforpligtelser.....		661.112	885.266
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		661.112	885.266
PASSIVER.....		3.024.576	3.789.514

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	2.664.848	114.400	2.904.248
Forslag til resultatdisponering.....		-544.184	117.800	-426.384
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	2.120.664	117.800	2.363.464

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	159.000	180.000	
Pensioner.....	12.000	0	
Andre personaleomkostninger.....	18.961	13.684	
	189.961	193.684	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	103.246	
Regulering af udskudt skat.....	-119.007	32.878	
	-119.007	136.124	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2022.....	1.347.460	509.166	0
Tilgang.....	0	0	25.000
Kostpris 31. december 2022.....	1.347.460	509.166	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	0	-509.166	0
Værdireguleringer 31. december 2022.....	0	-509.166	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	1.347.460	0	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....	507.979	960.478	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-164.911	-141.170	
